[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

26.05.2017г.  267 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017г.     № 267
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района      № 709 от 30.12.2016 года

В целях реализации Решения Собрания депутатов Ибресинского района от 23 мая 2017 г. № 18/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района № 14/1 от 16.12.2016г. «О бюджете Ибресинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
администрация Ибресинского района постановляет:

1. Внести в приложение №2 «Фонд оплаты труда с начислениями работников муниципальных  бюджетных и автономных учреждений Ибресинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ибресинского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Ибресинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» к постановлению администрации Ибресинского района № 709 от 30.12.2016г. «Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Ибресинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

Глава администрации

Ибресинского района
С. В. Горбунов

Исп. Зиновьева О. В. (2-11-61)

Приложение №1

к постановлению администрации Ибресинского района № 267  от 26.05.2017г.

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА С НАЧИСЛЕНИЯМИ

работников муниципальных  бюджетных и автономных учреждений Ибресинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ибресинского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Ибресинского района
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ибресинского района
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2017 год (тыс. рублей)
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2018 год (тыс. рублей)
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2019 год (тыс. рублей)

	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ибресинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания , всего
	В том числе за счет субвенций и субсидий
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ибресинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, всего
	В том числе за счет субвенций и субсидий
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ибресинского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, всего
	В том числе за счет субвенций и субсидий

	2
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	+ 10 912,2
	+ 10 609,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	Отдел образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики
	+ 10 912,2
	+ 10 609,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0